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מ"י 2971/03/17 – מדינת ישראל נגד מאיר כהן
בית משפט השלום בראשון לציון

01 מרץ 2017 מ"י 2971-03-17 מדינת ישראל נ' כהן
 לפני כבוד השופט עמית מיכלס

מדינת ישראל המבקשים

נגד
החשוד מאיר כהן

נוכחים:

נציג המבקשת רפ"ק ערן שפי, רס"ר זאב חכים ורס"ר רותם שי

החשוד באמצעות שב"ס

ב"כ החשוד עו"ד יניב שגב ועו"ד לי-בת אזולאי

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בקשה ראשונה להארכת מעצרו של החשוד לצורכי חקירה למשך 15 ימים.

זיוף מחמירות,  בנסיבות  במרמה  דבר  קבלת  של  עבירות  לביצוע  בחשד   04:15 בשעה   01/03/17 ביום  נעצר  החשוד 
איסור חוק  על  עבירות  פשע,  ארגון  במסגרת  עבירה  אחר,  לאדם  התחזות  לפשע,  קשר  קשירת  מחמירות,  בנסיבות 

מע"מ. וחוק  הכנסה  מס  פקודת  לפי  ועבירות  כוזב  פלט  או  כוזב  מידע  הון,  הלבנת 

לאחר שעיינתי בתיק החקירה ובפרט במסמכים אותם סימנתי במ/140 עד במ/148 אני סבור שקיים חשד סביר הקושר
את החשוד למיוחס לו.

אפנה זה  בענין  ממעשיו.  נלמדת  הנטענת  המסוכנות  שעילת  ומכאן  שהוא,  סוג  מכל  פלילי  עבר  נעדר  בחשוד  מדובר 
למסמך אותו סימנתי במ/1ט'.
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ניתן עוד  החקירה.  מפעולות  חלק  לשיבוש  להוביל  עלול  החשוד  של  ששחרורו  כך  על  מצביע  החקירה  בפעולות  עיון 
להתרשם ממעשיו של החשוד, על פי החשד, ממספר מקרים המיוחסים לו על פי החשד, כפי שעולה מחומר החקירה

שסומן.

קראתי את חקירתו של החשוד וכן לא הוטחו בו חומרי חקירה שנאספו, בענינו, עם זאת נשאל החשוד שאלות הקשורות
לחומרים אלו.

אשר על כן בשים לב למספר פעולות החקירה ולטיב פעולות החקירה, כמו גם לטיב החשד סביר שנמצא בתיק החקירה
בשלב זה, אינני סבור כי ניתן להורות על שחרורו של החשוד לחלופת מעצר ויש להעדיף את טובת החקירה מפני ענינו

האישי של החשוד.

אציין שבשים לב להיקף מעשיו של החשוד, כפי שעולה מהמסמכים שסומנו, ניתן היה להאריך את מעצרו של החשוד
לתקופה ממושכת יחסית. עם זאת לאור פעולות החקירה המבוקשות ועל מנת שאוכל להמשך ולעקוף אחר התקדמות

החקירה, אני נעתר לבקשה בחלקה ומורה על מעצרו של החשוד עד ליום 09/03/17 בשעה 12:00.

ככל שהמשטרה תבקש להאריך את מעצרו של החשוד פעם נוספת הוא יובא לבית המשפט עד השעה 10:00.

מתיר הכנסת ציוד אישי, כפוף לנוהלי שב"ס.

תשומת לב רופא שב"ס לדברי ב"כ החשוד בכל הנוגע למצבו הרפואי.

החשוד מחזיק על גופו מכשיר למדידת סכרת , אולם הוא זקוק למטען על מנת לטעון את המכשיר.

נוכח השעה המאוחרת אני מורה לשב"ס לקבל את המטען אותו הביאה המשפחה.

המדידה שמכשיר  לוודא  יש  אולם  החשוד,  בידי  המטען  יועבר  לא  המוסמך,  מהגורם  אישור  לקבלת  עד  זה,  בשלב 
יטען. שברשותו 

כמו כן אני מורה לרופא שב"ס לבדוק את החשוד במהלך 24 השעות הקרובות.

עד שהחשוד לא ייבדק על ידי רופא, לא יעזוב את בית המעצר.
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ניתנה והודעה היום ג' אדר תשע"ז, 01/03/2017 במעמד הנוכחים.

עמית מיכלס , שופט

הוקלד על ידי יפעת שלומוב

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

